

### 1.1.1 分项报价明细表

项目编号/包号：ZK-CGZGK2019061/A 包

项目名称：农村集体产权制度改革项目

序号	名称	单位	数量	单价	金额	备注
1.	准备工作	项	1	535988.00 元	535988.00 元	无
2.	清产核资	项	1	3984046.00 元	3984046.00 元	无
3.	成员资格界定	项	1	1598376.00 元	1598376.00 元	无
4.	折股量化	项	1	1598376.00 元	1598376.00 元	无
5.	建立完善农村集体 经济运行新机制	项	1	1598376.00 元	1598376.00 元	无
6.	档案整理与总结完 善	项	1	1598376.00 元	1598376.00 元	无
合计：¥ <u>10913538.00 元</u> （大写：人民币 <u>壹仟零玖拾壹万叁仟伍佰叁拾捌元整</u> ）						

注：1. 供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2. “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称： 苍穹数码技术股份有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）

日期： 2019年6月11日

## 1.1.1 分项报价明细表

项目编号/包号：ZK-CGZGK2019061/B 包

项目名称：农村集体产权制度改革项目

序号	名称	单位	数量	单价	金额	备注
1	前期组织准备	个	531	808.00	429048.00	/
2	清产核资	个	531	3636.00	1930716.00	/
3	成员资格界定	个	531	808.00	429048.00	/
4	股权量化	个	531	808.00	429048.00	/
5	建立完善农村集体经济运行机制	个	531	1212.00	643572.00	/
6	档案整理与总结完善	个	531	808.00	429048.00	/
合计：¥ 4290480.00 元 (大写：人民币 肆佰贰拾玖万零肆佰捌拾元整)						

注：1. 供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2. “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：深圳中铭高科信息产业股份有限公司 (盖章)

法定代表人或授权代表(签字)：徐兴亮 徐兴亮

日期：2019年6月10日

### 1.1.1 分项报价明细表

项目编号/包号：ZK-CGZGK2019061/C

项目名称：农村集体产权制度改革项目

序号	名称	单位	数量	单价	金额	备注
1	成立领导小组和工作机构	项	1	47,829.60	47,829.60	
2	学习培训、宣传动员	项	1	111,602.40	111,602.40	
3	制定改革工作方案	项	1	159,432.00	159,432.00	
4	制定清产核资方案	项	1	604,930.56	604,930.56	
5	“三资”清理	项	1	1,256,394.24	1,256,394.24	
6	登记	项	1	465,331.20	465,331.20	
7	核实	项	1	1,070,261.76	1,070,261.76	
8	公示	项	1	325,731.84	325,731.84	
9	确认	项	1	325,731.84	325,731.84	
10	上报	项	1	325,731.84	325,731.84	
11	建档	项	1	279,198.72	279,198.72	
12	成立组织	项	1	38,310.40	38,310.40	
13	发布公告	项	1	38,310.40	38,310.40	
14	摸8底登记	项	1	38,310.40	38,310.40	
15	制定成员身份界定方案	项	1	162,819.20	162,819.20	
16	审核公示	项	1	38,310.40	38,310.40	
17	上报备案	项	1	67,043.20	67,043.20	
18	制定村集体资产折股 量化实施方案	项	1	201,129.60	201,129.60	
19	编制股权登记台账	项	1	143,664.00	143,664.00	
20	产生成员代表	项	1	47,888.00	47,888.00	
21	提名理事会、监事会候选人	项	1	47,888.00	47,888.00	
22	筹备召开股东代表大会	项	1	67,043.20	67,043.20	
23	依法设立股份经济合作社	项	1	67,043.20	67,043.20	
24	档案整理与总结完善	项	1	913,376.00	913,376.00	
25	宣传材料印发	项	1	126,144.00	126,144.00	
26	档案材料整理	项	1	47,888.00	47,888.00	
27	牌匾制作	项	1	11,680.00	11,680.00	
28	股权证印制	项	1	95,776.00	95,776.00	
29	税金	项	1	563,238.00	563,238.00	
30	利润	项	1	1,408,095.00	1,408,095.00	
31	预备费	项	1	291,167.00	291,167.00	
合计：¥9,387,300.00元（大写：人民币玖佰叁拾捌万柒仟叁佰元整）						

注：1. 供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2. “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：上海飞未信息技术有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：2019年06月11日